
 

0272/2022/OMP 

Důvodová zpráva 

 

Radě MČ Praha 10 předkládáme ke schválení návrh dodatku č.6  ke smlouvě o dílo č. 
2019/0MP/1254   ze dne 25. 09. 2019  na akci: Rekonstrukce radnice městské části Praha 10. 

Předmětem Dodatku smlouvy je prodloužení termínu plnění do 3,5 měsíce od obdržení 
poslední plné moci od vlastníků pozemků, na nichž jsou navrhována parkovací stání. 

Dne 29. 6. 2022 proběhlo setkání se zástupci SVJ Vlasta k tématu rekonstrukce Radnice MČ 
Praha 10 s cílem seznámit zástupce SVJ s novým návrhem dopravní situace a parkování na 
sídlišti Vlasta  a požadavkem na podepsání plných mocí zástupci SVJ pro zhotovitele 
projektové dokumentace k zahájení inženýrské činnosti dle smlouvy. Zástupci SVJ plnou moc 
mohou podepsat až po schválení shromáždění jednotlivých SVJ, která proběhnou u většiny 
až na přelomu III. a IV. kvartálu letošního roku.  
Dle smlouvy č. 2019/OMP/1254 ze dne 25. 9. 2019 včetně 5-ti dodatků je stanoven termín 
plnění do 30. 9. 2022. 
 

Současně s prodloužením termínu se cena za inženýrskou (obstaravatelskou) činnost ve 
vztahu k projektu venkovních parkovacích ploch 372.000,- Kč bez DPH, upravuje i finanční 
plnění  následovně : 

- 30% (111.600,- Kč bez DPH) při podání žádostí na dotčené orgány státní správy a 
správce sítí,  

- 30% (111.600,- Kč bez DPH při získání vyjádření od dotčených orgánů státní správy a 
správců sítí, 

-  40% (148.800,- Kč bez DPH) při získání stavebního povolení na navržená parkovací 
stání venkovních parkovacích ploch při ulici Magnitogorská. 

 

 

 


